
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚 

く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では 2024 年 11 月 1 日より、 

本社オフィスを下記住所に移転いたしましたのでご案内申し上げます。 

 

移転を機に、離職防止、働きやすい職場づくりの取組のさらなる向上をめざし皆様の 

ご期待に沿えるよう努力してまいります.今後とも変わらぬお引立てを賜りますようお 

願い申し上げます。 

 

【移転先住所】 

〒453-0014 

愛知県名古屋市中村区則武２－１４－１１ 名駅富士ビル３Ｆ 

時代変化に伴い、固定電話、FAX を廃止しました。 

Mobile：090-4861-4451 

Mail：info@catalysis-hito.com 


